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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Finestrat, Costa Blanca med ett start pris på 359,900 €

Detta projekt med 28 lyxhus ligger i Finestrat, Benidorm, i ett privilegierat läge mellan
havet och bergen, intill Terra Mítica, i ett område med flera lyxhotell och en fantastisk
golfbana. Allt detta, ett steg bort från de tjänster som staden Benidorm erbjuder.
Dessutom är det mycket bra förbindelser, med direkt tillgång till motorvägen AP-7,
den nationella N-332, och med tillgång till spårvagnen som förbinder Alicante stad
med Benidorm. I detta bostadskomplex ligger du bara 5 minuter från Costa Blancas
största köpcentrum, 10 minuter från stranden och 35 minuter från Alicantes flygplats.

Husen i projektet har en yta på 224 m², med tre sovrum, tre badrum, flera solarier och
en privat pool på en tomt på cirka 500 m². De är skapade för att njuta av det
spektakulära klimatet på Costa Blanca. Alla hem har designats för att ge avskildhet
och komfort till sina ägare, med stora öppna ytor och stora fönster som översvämmer
hemmet med naturligt ljus.

Varje hus har sin egen privata pool, samt tillgång till de gemensamma områdena med
en stor pool utformad som en oas. Således kan du välja mellan att koppla av i
avskildhet i ditt hem eller umgås med grannarna i de gemensamma utrymmena, vilket
gör detta boende idealiskt för både ett par och en barnfamilj.

Du kommer att kunna njuta av den otroliga livskvaliteten som dessa hus erbjuder
från december 2021.

lucasfox.se/go/alt26225
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Såld Våning 2 Sovrum 2 Badrum 179m², Terrass 104m²

Lägenhet Såld Våning 3 Sovrum 2 Badrum 140m², Terrass 52m²

Lägenhet Såld Våning 3 Sovrum 2 Badrum 186m², Terrass 99m²

Hus/Villa 359 900 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 139m², Terrass 52m²

Lägenhet Såld Våning 3 Sovrum 2 Badrum 165m², Terrass 78m²

Lägenhet Såld Våning 3 Sovrum 2 Badrum 186m², Terrass 100m²

Hus/Villa 399 900 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 256m², Terrass 172m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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